令和７年４月 14日

PTA会員 各位

姶良市立重富中学校

PTA会長 岩下 陽太郎

                                                   校   長  塩津  一弘

令和７年度重富中学校 PTA 総会の開催について

平素から，重富中学校 PTAの活動につきまして，ご理解ご協力をいただき，

誠にありがとうございます。

さて，令和７年度重富中学校 PTA 総会を下記のとおり開催いたします。ご出

席のほどよろしくお願いいたします。

なお，総会に関して出欠確認のアンケートを実施しますので、４月２８日（月）

１３時までにご回答くださいますよう重ねてお願いします。当日，都合がつかず

欠席される方につきましては、これをもって委任状の提出とさせていただきま

すので，御理解ください。

また，総会資料は後日，安心メールでデータによる事前送付を考えております。

当日はそのデータ資料をご覧いただきながら，議事等を審議していただきたい

と考えておりますので，ご理解とご協力をよろしくお願いします。

記

１ 日 時  令和７年４月 28日（月）

             受 付  １４時３０分～

                   総 会  １５時００分～

２ 会 場  重富中学校体育館

３ その他  (1) 後日配布のデータ資料は事前にダウンロード等を行ってか

らご参加ください。

       (2) 椅子は設置しない予定です。各自座布団等ご持参ください。

       (3) 受付は長子のクラスで，行ってください。

       (4) 欠席される方は，出欠確認の回答にご協力ください。